АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2018 г. № 0750-па
с. Карпогоры
О разделении объекта: Здание Дома народного творчества, расположенного по адресу: с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А

В связи с разделом объекта недвижимости, проведением кадастровых работ с изготовлением технических планов помещений, на основании ст. 252 Гражданского кодекса Российской Федерации, соглашения о пользовании объектами недвижимости, находящихся в общей долевой собственности, Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район»          № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Разделить объект: здание Дома народного творчества, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А (реестровый № 3-00341), на следующие объекты:
- нежилое помещение № 1, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А,        пом. № 1;

- нежилое помещение № 2, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А,        пом. № 2;

- нежилое помещение № 3, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А,       пом. № 3.

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
2.1. Исключить из Реестра объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» разделенный объект: здание Дома народного творчества, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район,                 с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А (реестровый № 3-00341).

2.2. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» вновь образованные объекты:
- нежилое помещение № 1, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А,         пом. № 1;

- нежилое помещение № 2, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А,        пом. № 2;

- нежилое помещение № 3, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 45А,        пом. № 3.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                              Н.В. Выучейская